Edição 3.410 | Ano 11
28 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 015/2023 - AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2OQBTIYX-CIEMBRZE-MA1TN625-FZGKVHQV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 - PA Nº 0157/2023

Considerando a necessidade de resposta à impugnação recebida e
pertinentes ao processo licitatório, fica suspenso o certame
supramencionado com nova data a ser divulgada.
Objeto: Contratação de empresa especializada na coleta, transporte e
destinação final adequada aos resíduos sólidos dos serviços de saúde no
Município de Senhor do Bonfim-BA. Informações com a Comissão
Permanente de Licitações, das 8:00 às 12:00, pelo e-mail
copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541- 8726. Alfredo Reis
Mulungú – Pregoeiro. Publique-se.

Edição 3.410 | Ano 11
28 de fevereiro de 2023

Página 3

PE 015/2023 - AVISO DE SUSPENSÃODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 2OQBTIYX-CIEMBRZE-MA1TN625-FZGKVHQV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 015/2023 - AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

		2023-02-28T17:07:58-0300